CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°!(~ i) ,DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

1 • NOMEAR CRISTINE DE FÁTIMA FREITAS MUNDIM para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes
Camargo (Processo nO 001.808/96-CLDF)/

2 - NOMEAR ADRIANA BERNARDES CERQUEIRA RODRIGUES para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Luiz Estevão (Processo nO 001.B09/96-CLDF)j

- Publique-se e registre-se.

o de 1996.

A:'MINUTA.OOC